
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего 

образования 

«Самарский государственный аграрный университет»  

(ФГБОУ ВО Самарский ГАУ) 

 

ПРИКАЗ 

14.08.2024 г.                                                                                                                  № 208-ОД 

Кинель 

 

О зачислении поступающих за счет средств физических и (или) юридических лиц 

 
На основании решения приемной комиссии от «13» августа 2024 г., протокол № 16, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить на места по договорам об оказании платных образовательных услуг за счет 

средств физических и (или) юридических лиц в число обучающихся первого курса на очную 

форму обучения с «1» сентября 2024 г. 
 

1.1.Научная специальность 4.3.1. Технологии, машины и оборудование для 

агропромышленного  
                                                                                                                    шифр и наименование научной специальности 
комплекса 
 

№ 

п/п 
Уникальный код Сумма баллов 

1 168-408-931 01 11 

2 187-099-595 39 10 

3 165-295-166 89 9 
 

1.2. Научная специальность 5.2.3. Региональная и отраслевая экономика 
                                                             шифр и наименование научной специальности 
 

№ 

п/п 
Уникальный код Сумма баллов 

1 160-193-563 49 9 

2 158-038-137 67 8 

 

 

Ректор  

 

С.В. Машков  

 


